
УК РА Ї И V

Камянська міська рала 
Черкас ь кої об л асті 

42 сесія \ і і скликання 
р г н і г п и я

Віл 26.08.2020 року .V? 42-6
м. Кам'янка

Про затвердженим змін до Плану діяльності 
Кам'ямської міської ради і і і і /п о і о н к и  
проектів регуляторних актів на 2020 рік

З мстою забезпечення реалізації державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності, керуючись с і . 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», та відповідно до Закону України «Про засади 
де ржа в неї рс гул я го р \ \ ої і юл іти кі і у сфе р і г ос п о даре ької д і ял ьності». м і с ь ка рада

ВИ Р ІШ И Л А :

1. Затверди ! и зміни до Плану діяльності Кам'янської міської ради з підготовки 
проектів регуляторних актів на 2020 рік. затвердженого рішенням міської ради 
від 19.06.2020 року Лл 40-9 «Про затвердження змін до Плану діяльності 
Кам'янської міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік» 
< додасться).
2. Контроль за виконанням даною рішення покласти на секретаря міської ради 
Плииканя А.М . та постіііну комісію з питань регламенту, депутатської етики, 
законності та регуляторної політики.

Міський голова

Згідно з оригіналом. 

Секретар міської ради

В.І.Тірон

Андрій Плєшкань



підготовки проектів рішень регуляторних актів міської ради на 2020 рік

І .V» Паши проект} 
і/ реї у.читоріїоі о акі>

І -  --------
1 11 ро порядок

і , приватизації 
1 (відчуження)
; комунальною манна 

Кам'янської міської 
; об'єднаної 

і ораторіальної 
іромади»

І Іорядок подання та 
; розгляду заяв про 

включення об'єктів 
! права коммнадьної 

власності Кам'янської 
міської об єднаної 

, гермюріальної громади 
: до переліку об < к 11 к.
! пю підлягають 
, приватизації»

«І !ро затвердження 
! Порядку видачі 

;іубл і ката с в і до и і на 
і про прано власності на 
’ об'єкти нерухомого 
: манна»

Спеціаліст 1-ї категорії

мета припни і їй проекі\ 
реї у. ш торної о ак*іу

Приведення у вииошдшсіь до 
вимог чинного законодаисі ва 
України

і Ірнведения у відповідність до 
вимог чинного законодавства 
України

іерм іп  Розробник
виконання проекту

До кінмя 
року

До КІНЦ Я 

року

1 Ірнведения V Н ІД П О ВІЛ Н ІС1 Ь ДО І До К ІІШ Я

вимог чинного кі комода всі ва | рок\
України

Реєстраційно
юридичний
відділ

Реєстраційно -
юридичний
відділ

Реєстраційно
юридичний
ВІДДІЛ

О.Б. Пашковська


